
 

 

 
Rozrywka na najwyższym 
poziomie w Galerii Malta – na 
widzów czeka zmodernizowane 
Multikino! 
 
Multikino w Galerii Malta przeszło przemianę – od połowy sierpnia 
do dyspozycji klientów są sale wyposażone w 
najnowocześniejszy sprzęt i rozkładane fotele, co sprawia, że 
kinowe seanse są jeszcze przyjemniejsze. Nowa strategia 
rozwoju oraz zmiany wdrażane przez Galerię Malta są doceniane 
przez najemców centrum – dostrzegają oni potencjał Malty, jej 
strategiczne położenie oraz znaczenie właściwego, 
zróżnicowanego portfolio najemców. Dzięki wspólnemu 
zaangażowaniu Galerii Malta i obecnych w niej marek, obiekt ten 
zyska zupełnie nowe oblicze, zmieni swoje funkcje, a docelowo – 
stanie się ulubionym miejscem wypoczynku, rozrywki i zakupów.    
 

 

 Warszawa – 27 sierpnia 2019   

 
Na drugim piętrze Galerii Malta rządzić będzie najlepsza oferta rozrywkowa dla małych i 
dużych. To tu znalazły się już m.in. koncept kreatywny Lider Plac Zabaw, dwa escape 
roomy, kluby fitness i squasha, jak również popularna sieć kin Multikino. Dla tych, którzy 
chcą być na bieżąco z największymi kinowymi hitami i co więcej – oglądać je na dużym 
ekranie, z odpowiednią akustyką i w komfortowych warunkach, Multikino w Galerii Malta 
przygotowało niespodziankę. Wszystkie 10 sal kina zostało już wyposażonych w bardzo 
wygodne, rozkładane fotele, dzięki czemu można cieszyć się premierami w jeszcze bardziej 
relaksującej atmosferze – wszystko to jest już dostępne od połowy sierpnia. 
 
„Żyjemy w czasach, w których oglądanie filmów w kinie wchodzi w zupełnie nowy wymiar 
– mówi Tomasz Zawistowski, dyrektor Multikina Malta. – Cieszymy się, że w Multikinie 
podążamy za nowoczesnymi trendami. Oferujemy naszym widzom najnowocześniejsze na 
polskim rynku elektrycznie sterowane fotele. Dzięki nim widz może poczuć się… jak w domu 
na kanapie – przy zdecydowanie lepszych niż domowe warunkach dźwięku i obrazu”. 
 



 

 

Zastosowane w Multikinie Malta nowoczesne fotele SUPERVIP dają klientom możliwość 
wyboru pozycji oglądania i jej swobodnej zmiany. Przy użyciu odpowiedniego przycisku, 
widz sam reguluje położenie oparcia. Siedziska są szersze, wygodniejsze, wykonane z 
miękkiego tworzywa, co jeszcze bardziej wpływa na komfort podczas oglądania – a komfort 
należy się każdemu! 
 
„Pragniemy, by klienci Galerii Malta traktowali nasze centrum jako naturalne przedłużenie 
okolicznych terenów rekreacyjnych i również u nas spędzali swój wolny czas, dlatego w 
procesie remodelingu zadbamy o każdy szczegół i na nowo zdefiniujemy funkcje centrum. 
Sądzę, że odnowione, wyposażone w najnowocześniejszy sprzęt Multikino będzie jednym 
z magnesów, przyciągających do zmodernizowanej Galerii Malta” – komentuje Lech 
Polański, dyrektor centrum.  

 


